

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツ「ソードアート・オンライン 10th Anniversary」 ブシロードサプライシリーズ「電撃文庫 ソードアート・オンライン」 発売のご案内

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区 代表取締役社長:橋本義賢、以下、ブシロード)は、ヴァイスシュヴァルツ「ソードアート・オンライン 10th Anniversary」とブシロードサプライシリーズ「電撃文庫 ソードアート・オンライン」の発売を行うことをご案内致します。



■ソードアート・オンラインとは

2008 年に第 15 回電撃小説《大賞》を受賞した、川原 礫氏による電撃文庫の小説『ソードアート・オンライン(SAO)』シリーズ。

すべての物語は、謎の次世代 VRMMO《ソードアート・オンライン》を舞台に、主人公・キリトの活躍を描く《アインクラッド》編から始まった。そしてシリーズ刊行 10 周年を迎える 2019 年現在、最新エピソード《ユナイタル・リング》編、及びアインクラッド第一層からクリアまでの軌跡を描くリブート・シリーズ《プログレッシブ》編が、川原 礫の手により生み出され続けている。

これら『SAO』の物語は、3 度に渡って TV アニメ化。 さらには劇場アニメがゲーム、コミックでも展開し、原作シリーズの累計部数 2200 万部を突破している。

現在はハリウッドにて実写映像化企画も進行中。 『SAO』の世界は、今なお拡がり続けている――。

本商品は原作刊行 10 周年を記念するもので、カードイラスト、サプライともに、全て原作イラストレーターの abec さんのイラストを用いております。

ヴァイスシュヴァルツ ブースターパック ソードアート・オンライン 10th Anniversary

2020年1月24日(金)発売予定

- 1 パック 9 枚入り 400 円+税
- 1 ボックス 16 パック入り 6,400 円+税
- カード種類数:

通常カード 100 種

+特殊加工カード(パラレル)100種予定

★箔押しサイン情報

著者、イラストレーター、アニメ出演声優による

豪華箔押しサインカードを収録!!

著者:川原 礫さん

イラストレーター : abec さん

キリト役: 松岡禎丞さん

アスナ役: 戸松遥さん

ユイ役: 伊藤かな恵さん

シリカ役: 日高里菜さん

リズベット役: 高垣彩陽さん

リーファ役 : 竹達彩奈さん

シノン役: 沢城みゆきさん

ユウキ役: 悠木碧さん

アリス役:茅野愛衣さん

ユージオ役:島﨑信長さん

ユナ役:神田沙也加さん



▼カード例(箔押しサインカード)





▼カード例



※カード画像は開発中のものです。実際の商品と異なる場合がございます。

ブシロード サプライシリーズ 電撃文庫 ソードアート・オンライン

2020年1月17日(金) より順次発売予定

ブシロード スリーブコレクションハイグレード

全 57 種予定 1 パック 790 円+税

スリーブ 60 枚入り 【サイズ】縦 92×横 67mm

▼商品例





















ブシロード デッキホルダーコレクション V2

全 52 種予定 1 個 600 円+税

【サイズ】横型:縦 71×横 97×奥行 62mm/縦型:縦 97×横 73×奥行 62mm

▼商品例·横型



▼商品例·縦型



ブシロード ストレイジボックスコレクション

全8種予定 1個 648円+税

【サイズ】組立時:縦80×横230×奥行105mm

▼商品例







ブシロード ラバーマットコレクション

全 38 種予定 1 個 2,300 円+税

【サイズ】縦 350×横 520×厚さ 1.5mm(一部、縦 300×横 600×厚さ 1.5mm)予定

▼商品例













■ ヴァイスシュヴァルツとは

2 人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。 キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト! 集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ!

ヴァイスシュヴァルツ公式サイト https://ws-tcg.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

[©REKI KAWAHARA 2019 illust: abec ©bushiroad All Rights Reserved.]

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

URL: http://bushiroad.com/ E-mail: press@bushiroad.com

担当:出口·日下